
UCHWAŁA NR XLII/704/2023 
RADY GMINY STĘŻYCA 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Stężycy za rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r.  o rachunkowości (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 120 z późn. zm.) Rada Gminy Stężyca uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Stężycy za 2022 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Stężyca 

 
 

Stefan Literski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33B185A7-0F49-4FD8-9CAF-62EBBCCB20AF. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Obowiązek zatwierdzenia przez Radę Gminy rocznego sprawozdania finansowego 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Stężycy wynika z art. 53                      
ust. 1 ustawy z dnia  29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 120 z późn. 
zm.). 

Zatwierdzenie sprawozdania przez organ zatwierdzający powinno nastąpić nie później                      
niż 6 miesięcy od dnia bilansowego.  

Zgodnie z art. 45 ust. 2 cytowanej ustawy sprawozdanie finansowe składa się z:  
  bilansu,  
  rachunku zysków i strat,  
  informacji dodatkowej, obejmującej wprowadzenie do sprawozdania finansowego oraz 
dodatkowe informacje i objaśnienia.  
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33B185A7-0F49-4FD8-9CAF-62EBBCCB20AF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



